Atıf Efendi Kütüphanesi

Atıf Efendi Kütüphanesi, mimarî olarak dönemine uygun ve planlı bir şekilde

inşa edilip göze hoş gelen bir yapı olarak karşımıza çıkmaktadır.185 İlk gelir

kaynaklarını Defterdar Âtıf Mustafa Efendi 1146 (1733)-1153 (1740) tarihlerinde

hazırlattığı vakfiyelerle başlatmış olup, 1153-1154 (1740-1741) tarihinde ise

düzenlenen birkaç vakfiye ile kütüphanenin inşasının gerçekleştiği görülmektedir.186

Kütüphanenin giriş kapısı üzerindeki kitabede “Dâr’ül Kütüb-i Âtıf - H.1289”

yazmaktadır. Binanın iç kısmındaki bir kitabede ise Yusuf suresinin 64. ayeti yer